Concepto

Saldo Inicial

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021
(Cifras en pesos)

2

MUNICIPIO DE AMAXAC DE GUERRERO TLAXCALA

Cargos del periodo Abenos del periodo

3

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periode

5=(4-1)

ACTIVG

ACTIVO CIRCULRNTE

EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 0O

EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES 0 SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACIGN POR PERDIDA O DETERIORO DE

ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVC NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORC Y AMORTIZACION

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDCS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORQ DE

ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NC CIRCULANTES

D Ly
oy oy sta de decir verdad declarames que los H

16,040,894.21

3,426,755.43

3,241,801.87

183,677.56

1,276.00

12,614,138.78

1,588,700.00

10,989,695.50

25,743.28

0.00

32,838,166.00

30,085,115.67

17,157,511.46

12,878,455.21

49,149.00

0.00

0.00

0.00

2,552,050.33

2,535,022.34

18,027.99

0.00

g.00

IR
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30,187,828.62

27,652,806.28

15,024,113.55

12,580,228.73

48,464.00

0.00

2,535,022.34

0.00

2,535,022.34

Q.00

0.00

0.00

18,491,231.53%

5,859,064.82

5,375,199.78

481,304.04

1,961.00

0.00

0.00

0.00

12,632,166.77

1,598,700.00

11,007,723.49

25,743.28

0.00

0.00

2,450,337.38
2,432,309.39

2,133,397.81

258,226.48

685.00

0.00

0.00

18,027.99

18,027.99

0.20
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